
24/09/2021 13:37 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-347167049 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/09/2021 | Edição: 182 | Seção: 3 | Página: 68

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 107/2021 - UASG 158125

Nº Processo: 23352004572202114. Objeto: Pregão Eletrônico SRP 107/2021 - Registro de

Preços para eventual aquisição de materiais de EPI's e Segurança no Trabalho para os campi do Instituto

Federal Catarinense (Itens Remanescentes de Pregões Anteriores). . Total de Itens Licitados: 63. Edital:

24/09/2021 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Rodovia Sc 135, Km 125, S/n, Campo

Experimental - Videira/SC ou https://www.gov.br/compras/edital/158125-5-00107-2021. Entrega das

Propostas: a partir de 24/09/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

06/10/2021 às 13h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

GISLAINE JULIANOTI CARLESSO

Pregoeira

(SIASGnet - 23/09/2021) 158125-26422-2021NE800057

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


